



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA ANEXO III

AV. SÃO JOSÉ Nº08

CNPJ: 03.156.999/0001-50

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000054/26 PREGÃO ELETRÔNICO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	018.005.009	COLETA DE RESIDUOS SOLIDOS NA UNIDADE DE TRAI UN COLETA DE RESIDUOS SOLIDOS NA UNIDADE DE TRANSBORDO, COM CAMINHAO DO TIPO ROLL ON ROLL OFF, ENGATE JULIETA E ENVIO PARA ATERRO SANITARIO LICENCIADO.		204	408,51	83.336,04
2	018.005.010	LOCACAO MENSAL DE PELO PERIODO DE 12 MESES, I UN LOCACAO MENSAL PELO PERIODO DE 12 MESES, DE CONTAINER COM CAPACIDADE MINIMA DE 35 M³ DE SUPORTE PARA RESIDUOS SOLIDOS.		2	24.184,00	48.368,00
3	018.005.011	TRATAMENTO E DESTINACAO FINAL DOS RESIDUOS S T TRATAMENTO E DESTINACAO FINAL DOS RESIDUOS SOLIDOS CLASSE II A E II B.		4.875,05	356,67	1.738.784,08
Total ->					<b>24.949,18</b>	<b>1.870.488,12</b>